
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                             РІШЕННЯ 

 

від 19 вересня 2023 року             смт Високий                №   224 

 

 

Про передачу квадрокоптера DJI 

MAVIC 3 військовій частині А4355 

 

Розглянувши лист командира військової частини А4355 полковника 
Олега БАЛЯСА про необхідність забезпечення військової частини А4355 
необхідними матеріально-технічними засобами, а саме квадрокоптером DJI 

MAVIC 3, керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Передати військовій частині А4355 квадрокоптер DJI MAVIC 3 у 

кількості 1 (однієї) одиниці. 
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 

ради провести відповідні дії згідно вимог бухгалтерського обліку. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства Брусенцова В.В. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

 

 

 


